:

JOSE ÃPA
P

CIDO DA ROCHA
i;dene

Recebi('

tewia eity,,álica de G Ádóigu - ST
Øidcda C73cyciczcio. -

CM! Ofício n2 014/2019
1  7 	 ,

c à

Ibitinga, 13 de janeiro de 20209,

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,

G 	ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

•

Assunto: ENVIA EMENDAS PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que a EMENDA abaixo estão sendo enviada para análise desta
conceituada Comissão:
• -5_-:".ND,A N.' 1231201 SUBEMENDA Á EMENDA N° 57/2019 AO PROJETO
SUBSTITUTIVO N° 07/2019 AO PLC N° 04/2019 Autor: MERA

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer

111 	começa a contar a partir do recebimento deste

Atenciosamente,

16417
amo .:60.1..~.■ wara...~11

Asso

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - 037
Site: vrvrw.ib.itinga.sp.leg:hr / E-mail: infe,rmAcaoe c 	 -

	Page 1